
 

   
                                                                   

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Giudici Saetta e Livatino” 

Con sezioni associate Liceo Scientifico - Liceo Scienze Umane 

  I.T.C. “Gino Zappa” (Campobello di Licata) 

Viale Lauricella, 2 - 92029  Ravanusa (AG)  Tel.0922/875745- 0922/876507 

C.F.: 90021350849 e-mail: agis018009@istruzione.it – agis018009@pec.istruzione.it 

sito web: www.saettalivatinoravanusa.edu.it 

 

         

- ALL’ALBO ON LINE 

 

- AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

- A TUTTE LE SCUOLE DELLA  

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

          
       

OGGETTO: PUBBLICAZIONE  GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO 

DI III   FASCIA PERSONALE A.T.A. – TRIENNIO 2021/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 8 comma 5 del D.M. n. 50 del 03/03/2021;  

 

VISTA la nota prot. n. 0010465 del 08/07/2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia-

Ufficio V- Ambito Territoriale per la provincia di Agrigento;  

 

VISTA la disponibilità delle graduatorie provvisorie del personale A.T.A. sul portale SIDI, 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie d’Istituto disponibili di III Fascia del 

personale A.T.A. per il triennio 2021/2023. 

 

Le graduatorie sono consultabili sul sito di questo Istituto : www.saettalivatinoravanusa.edu.it 

 

 A norma dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 03/03/2021, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso 

le graduatorie provvisorie di III Fascia del personale A.T.A. è ammesso reclamo entro il termine di 

10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie all’albo della scuola, ovvero entro il 

giorno 23/07/2021, per tutte le graduatorie in cui l’aspirante ha presentato domanda, esclusivamente 

al Dirigente Scolastico gestore della domanda di inserimento.  

 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali. 

 

 Allegati:  

 Graduatorie di III Fascia del Personale A.T.A. dei profili presenti nell’Istituto: A.A. - A.T. - C.S.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

        Prof. Michele Di Pasquali 
       Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:agis018009@istruzione.it
mailto:agis018009@pec.istruzione.it
http://www.saettalivatinoravanusa.edu.it/



		2021-07-13T08:20:20+0200




